
j.JNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua Sio Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

IDENTIFICAÇlO 

PORTARIA 83~ /SRH/99 
FOLHA 

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de competência que lhe foi 

atribuida através do AE-006-REITORIA/95, e tendo em vista o que consta MM-332/DSEA/99, 

RESOLVE: 

remover as servidoras abaixo relacionadas para os órgaos que menciona, a contar de 14/10/99: 

NOME 

VICTORIA GUL VÁS 
PROGRAMADOR 
MATRICULA NO 32142-2 

ORIGEM LOTAÇÃO 

DINFO SR-2 
31 .00.00.000 12.00.00.000 

SRH, em .l Qde oovembro de 1999. 

Distribuição: GR(1), DEARH(2), DESEN, DINFO, SR-2 e servidor 
/ets. 

LOCALIZAÇÃO 

SERAD 
12.00.00.220 


